1

证券代码：300098         证券简称：高新兴          公告编号：2023-084

高新兴科技集团股份有限公司

关于控股子公司在全国中小企业股份转让系统正式挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高新兴科技集团股份有限公司（以下简称“高新兴”或“公司”）控股子公

司高新兴创联科技股份有限公司（以下简称“创联科技”）将于 2023 年 12 月 26

日起在全国股转系统挂牌公开转让，相关信息如下：

证券简称：创联科技

证券代码：873304

交易方式：集合竞价交易

所属层级：基础层

截至本公告日，创联科技总股本为 10,180 万股，公司持有其 8,500 万股，占

其总股本的 83.50%。

特此公告。

高新兴科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二三年十二月二十五日